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Styrelsen har, förutom det konsƟtuerande mötet, hållit 10st digitala möten under året men haŌ 
regelbunden kontakt via mejl och på̊ WhatsApp.  

Antalet medlemmar gick förra året upp från 491 Ɵll 501 men vi har det gångna året tappat de 10 
medlemmarna igen Ɵll 491. Några fler juniorer är glädjande.  

Årets stora glädjeämne är annars Castor Mann - Erik Hansson, spelande för Borlänge BK som blev 
världsmästare i U26, det är för övrigt 3:e (!!!) gången de båda lyckas med den bedriŌen.  
Castor hann också med aƩ knipa eƩ silver i JEM-Par och eƩ silver i JEM-mixed i Salsomaggiore.  

Vid JNM i Danmark i påskhelgen tog alla 3 deltagande svenska lagen silvermedaljer och Dalabridgen 
hade spelare i alla 3 klasserna! I U16-laget deltog Felicia Asplund Sivelind och Vincent Ventura. I U21-
laget deltog Filip Asplund Sivelind och i U26-laget deltog Castor Mann och Erik Hansson.  
3 juniorer från Dalabridgen vann silver i JEM online i april och de deltagande juniorerna från 
Dalabridgen var Filip Asplund Sivelind, syrran Felicia Asplund Sivelind och Vincent Ventura.  
Vi bugar stort och gratulerar våra dukƟga juniorer!!!  

Sara Asplund Sivelind och Karl Asplunds guldmedaljer i SM-Mixed var glädjande! Sara lyckades knipa 
en silvermedalj Ɵllsammans med mamma Margot Sivelind i SM-Dam. I det vinnande Laget i 
Chairmans Cup hiƩar vi Johannes Matsson, bördig och Ɵdigare spelande i Mora BK.  

Ekonomiskt ser det inte så bra ut med drygt 43.000: - i underskoƩ men som framgår tydligt så kan 
stora delar av underskoƩet härledas Ɵll eŌersläpning i utbetalningar sedan Ɵdigare.  
Justeringar har gjorts i kommande budget för aƩ nå eƩ balanserat resultat kommande säsong.  

DM-tävlingarna fortsäƩer vara eƩ sorgligt kapitel. Vi har tagit fram en kravspec på̊ arrangörer av DM 
som vi hoppas ska vara en bra mall och eƩ stöd för arrangerande klubb.  
Det är läƩ gjort aƩ glömma vikƟga förberedelser som kärvs för aƩ arrangemanget ska bli bra.  
Nu försöker vi alla Ɵllsammans aƩ göra 2025/2026 ännu lite bäƩre! 
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